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Pouli¢né svietidlo moderného dizajnu ma nizku hmotnost a spifia vysoké poziadavky na kvalitu. Hlinikova konstrukcia

odoldva nepriaznivym poveternostnym podmienkam a je odolna voci narazom. Opticka ¢ast je vybavena Specidlnymi

vykonnymi optickymi ¢astami pouli¢éného osvetlenia, ktoré vytvaraju jas a farby na povrchu vozovky, max. svetelny tok

a nulové svetelné znecistenie. Otvory okolo reflektora pomahaju eliminovat tepelné znedistenie tym, Ze vytvaraju

prudenie vzduchu a ¢istenie prachu pocas dazda. Standardnd tdrzba s minimalnymi nakladmi. Pouli¢né osvetlenie pre:

cesty triedy P (cesty pre cyklistov, parky, pesie zény, parkoviska, arealy) cesty triedy M (cesty L., Il., lll. triedy, miestne

a Ucelové komunikacie).
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Proposal of street lights
in Dialux 4.11 program
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NAVRH POULICNEHO OSVETLENIA v DIAlux 4.11 PROGRAME

SPECIFIKACIA SL-35, 45,70

Vonkajsie rozmery
Menovity prikon (W) *
Frekvencia

Uginnost

Menovity svetelny tok (Lm) *
Farebna teplota (K) *
CRI

Krytie

Material

Rozmery balenia (mm)
Hmotnost (kg)
Zivotnost (hodin)
Zaruka (rokov)
Prevadzkova teplota (C)
Vykon Cipu (Lm/W)

568 x 234 x 114 mm
35 W, 45W, 70W
50 60 Hz

95 %

>4200 Lm
2700-6000 K

70>Ra

IP 66

Hlinik, polykarbonat, PMMA
650 x 305 x 198 mm
3,5 kg

>100 000

5

-40/+50°C

120 — 150 Lm/W

Svietidlo mdZe byt na poZiadavku vybavené SMART funkciami

stmievania a ovladania.

*note: on request

WATER s.r.o.

LeSkovd 3A

811 04 Bratislava

Prevddzka: Trnavska cesta 33
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